
2018 年 8 月 10 日 

 

株式会社ＤＮＰフォトイメージングジャパン 

 

 

ＤＮＰフォトアクセサリー「NEW 画廊」の生産・販売終了のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素はＤＮＰフォトアクセサリーの拡売に対して、格別のご高配を賜り厚く御礼を申し上

げます。 

 

さて、長らくご愛顧いただきましたＤＮＰフォトアクセサリー「NEW 画廊」につきまして、

継続的な材料費高騰・人件費の上昇が続くなか、生産の効率化やコスト削減に努めて参りま

したが、急激な物流費の高騰も重なり生産を継続する事が困難になってまいりました。 

つきましては、やむを得ず下記のとおり生産・販売を終了する事と致しました。 

この様な状況下、諸事情ご賢察の上、何卒ご了承賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

  

記 

 

1、 生産 及び 販売終了 実施日 

2018 年 8 月 31 日 

 

2、 対象製品 

・「NEW 画廊」シリーズ全製品（ホワイト・ブラック・シルバー） 

・サイズ（全種） 

六切、四切、ワイド四切、半切、全紙、Ａ４、Ａ３、Ａ３ノビ 

※オーダーメイドオプションにつきましても、生産・販売共に終了とさせて頂きます。 

 

以上 

 


